ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.11.2021                                                                                                      № 10
с. Ярославцев Лог

Об отмене решения   Ярослав-Логовского Совета депутатов №13 от 12.11.2019 «О принятии Устава», №13 от 12.11.2020 « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет   Родинского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 22 Устава муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края,

Ярослав-Логовской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего Устава:

Устав муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края, принятый решением Ярослав-Логовского сельского Совета  депутатов Родинского района Алтайского края  от 12 ноября 2019 года № 13;

Решение Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края от 12 ноября 2020 года № 13 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края».

2. Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         Г.С. Дорожинская